
Radni do dyspozycji

2012-08-08

Osobista rozmowa podczas dyżuru czy kontakt telefoniczny? Może e-mail lub czat? Albo tradycyjnie –
listownie? Każdy mieszkaniec Krakowa sam decyduje o formie, w jakiej może skontaktować się z radnymi
naszego miasta. Bo przecież dostępność dla każdegoz mieszkańców jest jedną z największych zalet
samorządu terytorialnego.  

Radni Miasta Krakowa, nie wyłączając przewodniczącego i wiceprzewodniczących wyznaczają terminy
dyżurów, w czasie których osobiście przyjmują mieszkańców. Spotkania te odbywają się w siedzibach
rad dzielnic, w Urzędzie Miasta Krakowa lub siedzibach innych ogólnodostępnych instytucji. W kilku
przypadkach można umówić się na konkretny termin pod podanymi do publicznej wiadomości
numerami telefonów.

Pionierem w informatyzacji dyżurów jest Jerzy Woźniakiewicz, który oprócz spotykania się z
mieszkańcami w „realu" od prawie czterech lat zaprasza także na internetowe dyżury na swojej
stronie www.wozniakiewicz.pl.

Dyżury przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących ze względów formalnych wymagają
wcześniejszego zapisania się na wolny termin. Można to zrobić osobiście w pokoju nr 153 przy pl.
Wszystkich Świętych 3-4 lub telefonicznie pod numerem 12-61-61-590.

Terminy dyżurów zgłaszane są przez radnych na bieżąco i publikowane na Biuletynie Informacji
Publicznej www.bip.krakow.pl. Możne je znaleźć również przez stronę www.krakow.pl (zakładka
Samorząd, Radni Miasta Krakowa) oraz na tablicy ogłoszeń obok sekretariatu Kancelarii Rady Miasta i
Dzielnic Krakowa, pokój 201 przy pl. Wszystkich Świętych. Dyżury radnych publikowane są również na
bieżąco na profilach Rady Miasta Krakowa na: facebooku, google+ oraz twitterze.

Na koniec warto przypomnieć, że także sesje oraz posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa są
otwarte dla publiczności.

Jedną z największych zalet samorządu jest możliwość bezpośredniego udziału w jego pracach.
Zachęcamy mieszkańców Krakowa do udziału w samorządowych procedurach i sprawach lokalnych
społeczności.
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